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J e g y z ő k ö n y v 

 
 
Készült Kálló Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2013. szeptember 23-án 16,00 
órai kezdettel Kálló községben a polgármesteri hivatalban megtartott üléséről. 
 
Jelen vannak: Ivanovics István polgármester, Czeba Katalin alpolgármester, Balla Jánosné, 
Balla Lászlóné, Benedek Péter István, Kapás Antalné, Koncz Lajosné – szám szerint a 7 tagú 
képviselő-testület összes tagja 
Koncz Anita jegyző – meghívott 
 
A polgármester köszönti a   megjelenteket. Megállapítja a határozatképességet és megnyitja 
az ülést. Kijelöli Balla Lászlóné és Kapás Antalné képviselőket a jegyzőkönyv hitelesítésére, 
melyet a képviselők egyhangúlag elfogadnak. 
 
Ivanovics István polgármester: Az alábbiakról számol be a képviselő-testületnek: 

- Kossuth utcában kijavítatta néhány helyen a járdát. 
- Rákóczi utcában megoldotta, hogy a gyalogosoknak ne a sárban kelljen átmenni az út 

másik oldalára. 
- A volt Ságvári utcában is megállt a víz, azt is meg kellett oldani. 
- Kijavítatta a keresztet a Rákóczi utcában. 
- A Forrásnál is folyamatban van a kereszt javíttatása. 
- Az óvodában javításra-festésre került a lábazat. 
- A temetőnél is a lábazat helyreállítását tervezi. 
- Beküldte a munkásokat a patakba, volt mit tisztítani, még tervezi az idén a takarítását. 
- A Kossuth utcában kibetonozott árok készült. 
- A versegi úton a két érintett lakóház közötti eresztvényt kiásatta, lerakatta kövekkel, 

így már reméli, hogy nem fogja elönteni a pincéket a víz. 
- Rengeteg javítani való volt a szolgálati lakásokban is. 
- A kérésnek megfelelően a Volánbusz egy újabb járatot indított reggelente, ez 

megkönnyíti a tanulók utazását, mivel már nagyon zsúfolt volt a busz. 
- A Volánbusz kérésének megfelelően októberben tervezi a buszforduló kialakítását, két 

autó követ akar hozatni ennek megoldására. 
- A községből elvitt kutyák száma 400 körül van. Véleménye szerint a legnagyobb 

odafigyelést Kálló kapja, még a cigányok is beszólnak az ebrendésznek, hogy vigye el 
a kutyákat. Nem kis eredmény, hogy ezt sikerült elérnie. Nagyon jó  a lakosság 
hozzáállása a kutyákkal kapcsolatos problémához. 

- A szemétszállítási díjnál jelentős díjcsökkentés tapasztalható. 
 
Koncz Lajosné képviselő: A cigányok is nagyon örülnek a járdának a keresztnél, sokan 
mondták, hogy legalább nem a sárban mennek. 
 
Balla Lászlóné képviselő: Valamilyen szankciót ki kellene találni a szolgálati lakásokra, mert 
mindegyiket nagyon rossz állapotban adták vissza a bérlők. 
 
Ivanovics István polgármester: Egyértelművé fogják tenni ezeket a dolgokat a bérleti 
szerződésekben. 
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Czeba Katalin alpolgármester: Még mindig nem érti a Volánbusz problémáját, hiszen más 
településeken sincs autóbusz-forduló. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület egyszerű többségű szavazással, 6 igen 
szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
 
 
 51/2013. (IX.23.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Kálló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a két ülés között végzett 
munkákról szóló polgármesteri tájékoztatót megtárgyalta és azt elfogadja. 

 
Ivanovics István polgármester: A napirendi pontokat az alábbi napirendi pontokkal kívánja 
kiegészíteni: Óvoda társulás elszámolásával kapcsolatos, Bursa Hungarica pályázat, Óvodai 
maximális csoportlétszám túllépésének engedélyezése, Működőképesség megőrzését szolgáló 
2013. évi kiegészítő támogatás benyújtásáról. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület egyszerű többségű szavazással, 7 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 
 52/2013. (VI.28.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Kálló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2013. szeptember 23-i testületi 
ülése napirendjét az alábbiak szerint javasolja elfogadni: 
 
1./ Az Önkormányzat 2013. évi költségvetésének a módosítása 
 Előterjesztő: polgármester 
2./Tájékoztató az Önkormányzat költségvetésének 2013. I. félévi teljesítéséről 

   Előterjesztő: polgármester 
 3./ Óvodai társulás elszámolásával kapcsolatos 
  Előterjesztő: polgármester 
 4./ Az Önkormányzat 2013. évi költségvetésének a módosítása 
  Előterjesztő: polgármester 

5./ Az avar és kerti hulladék égetéséről szóló helyi rendelet megalkotása II. forduló 
  Előterjesztő: polgármester 

6./ A közterületek elnevezéséről, az elnevezés megváltoztatásáról, azok jelöléséről és a  
     házszámozás rendjéről szóló rendelet megalkotására I. forduló 

Előterjesztő: polgármester 
7./ Közterületek filmforgatási célú használatának díjáról szóló rendelet megalkotása 

Előterjesztő: polgármester 
8./ Házszámrendezéssel kapcsolatos 

Előterjesztő: polgármester 
9./ Pásztó Kistérség Többcélú Társulás vagyonmegosztása és a beszámolók elfogadása 

Előterjesztő: polgármester 
10./ ÉRV Zrt. részvény vásárlásával kapcsolatos 

Előterjesztő: polgármester 
11./ Önkormányzati lakás bérbeadásával kapcsolatos 

Előterjesztő: polgármester 
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12./ Iskolai étkeztetéssel kapcsolatos 
Előterjesztő: polgármester 

13./ Bursa Hungarica pályázat 
 Előterjesztő: polgármester 
14./ Óvodai maximális csoportlétszám túllépésének engedélyezése 
 Előterjesztő: polgármester 
15./ Működőképesség megőrzését szolgáló 2013. évi kiegészítő támogatás  
        benyújtásáról 
 Előterjesztő: polgármester 

 
 
NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA 
 
1./ napirendi pont 
Az Önkormányzat 2013. évi költségvetésének a módosítása 
(Előterjesztés és az elfogadott rendelet a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
 
Ivanovics István polgármester: Minden képviselő-testületi tag megkapta az írásos anyagot, 
várja a kérdéseket, észrevételeket. 
 
Koncz Lajosné képviselő: Mit jelent a szerkezetátalakítási tartalék? 
 
Koncz Anita jegyző: Amit beszámítás jogcímén levontak az önkormányzatoknak juttatott 
finanszírozásból, ezt az összeget juttatták vissza több részletben. 
 
Több kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület minősített többségű szavazással, 7 
igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül megalkotta 11/2013. (X.01.) 
önkormányzati rendeletét az Önkormányzat 2013. évi költségvetésének a módosításáról. 
 
 
 
2./ napirendi pont 
Tájékoztató az Önkormányzat költségvetésének 2013. I. félévi teljesítéséről 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
 
Ivanovics István polgármester: Ezt az anyagot is megkapták írásban a képviselők, várja a 
kérdéseket, észrevételeket. 
 
Koncz Lajosné képviselő: Mit jelent a közhatalmi bevétel? 
 
Czeba Katalin alpolgármester: Ebbe a beszámolóba már nincs benne az IPR ? 
Mit takar az értékpapír beváltása, illetve a belföldi értékpapír vásárlása? 
 
Koncz Lajosné képviselő: Biztos feloldották, amit lekötöttek, majd pedig újat vásároltak. 
 
Ivanovics István polgármester: Javasolja elfogadni a beszámolót. 
 
Több kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület minősített többségű szavazással, 7 
igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
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 53/2013. (IX.23.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Kálló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. 
évi  CXCV. törvény alapján a helyi önkormányzat 2013. évi gazdálkodásának első 
féléves helyzetéről szóló tájékoztatót az alábbiak szerint hagyja jóvá: 
 
1. A képviselő-testület az önkormányzat 2013. évi költségvetési előirányzatainak az 

első féléves teljesítését az alábbiak szerint fogadja el: 
 
Előirányzat 
megnevezése 

Eredeti előirányzat Módosított 
előirányzat 

2013. első féléves 
teljesítés 

Bevételek főösszege 169673 218979 118952 
Kiadások főösszege 169673 218979 126102 

 
 2. Az önkormányzat 2013. évi költségvetési bevételei 
 
 - eredeti előirányzatait 
 - módosított előirányzatait 
 - a féléves teljesítést, valamint 
 - a teljesítés alakulását 
az 1. számú melléklet bevételi forrásonkénti bontásban tartalmazza. 
 
 3. Az önkormányzat 2013. évi költségvetési kiadásai 
 
 - eredeti előirányzat 
 - módosított előirányzat 
 - a féléves teljesítést, valamint 
 - a teljesítés alakulását 
a 2. számú melléklet szakfeladat szerinti bontásban tartalmazza. 
 
3./ napirendi pont 
Óvodai társulás megszűnésével kapcsolatos elszámolás 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
 
 
Koncz Anita jegyző: 2013. június 30. napjával megszűnt az óvodai társulás, ezért Kálló és 
Erdőtarcsa községeknek pénzügyileg el kell egymással számolni. 
 
Balla Jánosné képviselő: Az a lényeg hogy Kállónak kell Erdőtarcsa felé utalni 188 ezer 
forintot? 
 
Ivanovics István polgármester: Javasolja a képviselő-testületi tagoknak, hogy fogadják el 
Kálló és Erdőtarcsa községek óvodai pénzügyi elszámolását. 
 
 
Több kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület minősített többségű szavazással 7 
igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 



 7 

 
 
 
 54/2013. (IX.23.) számú képviselő-testületi határozat 
 

 Kálló Község Önkormányzatának Képviselőtestülete, a 2013. június 30. napjával 
megszűnt Kálló és Erdőtarcsa Községek Önkormányzatainak Óvodai 
Intézményfenntartó Társulása pénzügyi elszámolását elfogadja. 
 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert  188.228 Ft  átutalására Erdőtarcsa 
Község Önkormányzata felé. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 
4./ napirendi pont 
Az Önkormányzat 2013. évi költségvetésének a módosítása 
(Előterjesztés és az elfogadott rendelet a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
 
Koncz Anita jegyző: A költségvetés módosítása az óvodai társulás megszűnése miatt volt 
szükséges, mivel az erdőtarcsai óvoda költségvetését 2013. július 01-től ki kellett venni a 
kállói óvoda költségvetéséből, valamint el kellett egymással számolni. 
 
Ivanovics István polgármester: Javasolja a költségvetés módosítás elfogadását a kiküldött 
rendelet-tervezet szerint. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület minősített többségű szavazással, 7 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül megalkotta 12/2013. (X.01.) önkormányzati 
rendeletét az Önkormányzat 2013. évi költségvetésének a módosításáról. 
 
5./ napirendi pont 
Az avar és kerti hulladék égetéséről szóló helyi rendelet megalkotása II. forduló 
(Előterjesztés és az elfogadott rendelet a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
 
Ivanovics István polgármester: Heti két napot javasol megállapítani avarégetésre. 
 
Balla Lászlóné képviselő: Többen szóltak, hogy a heti egy nap kevés az égetésre. 
 
Balla Jánosné képviselő: Ha pénteken esik az eső, akkor egy hetet kellene várni az égetésre. 
Javasolja, hogy engedélyezzék avarégetésre a keddi és a pénteki napot. 
 
Benedek Péter István képviselő: Ha a járási hivatalnál van a hatáskör a bírság kiszabására, 
akkor szólni kellene nekik, hogy Kállón elég gyakori a kábelégetés. 
 
Koncz Anita jegyző: Szabálytalan égetés esetén elég nehézkes az eljárást lefolytatni, mert a 
jogszabályok nem szabályozzák kellőképpen. Nehéz elképzelni, hogy a gyakorlatban hogy 
működhet abban az esetben, ha bejelentés érkezik a lakosság részéről, mivel a hatáskör a 
járási hivatalnál van. 
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Több kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület minősített többségű szavazással, 7 
igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül megalkotta 13/2013. (X.01.) 
önkormányzati rendeletét az avar és kerti hulladék égetéséről. 
 
6./ napirendi pont 
Közterületek elnevezéséről, az elnevezés megváltoztatásáról, azok jelöléséről és 
házszámozás rendjéről szóló rendelet megalkotása I. forduló 
(Előterjesztés és az elfogadott rendelet a  jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
 
Ivanovics István polgármester: Minden képviselő megkapta az írásos anyagot, várja a 
képviselők kérdéseit, észrevételeit. 
 
Koncz Lajosné képviselő: Kötelező megalkotni ezt a rendeletet? 
 
Koncz Anita jegyző: Igen, kötelező rendelet alkotni ebben a témakörben. 
 
Balla Jánosné képviselő: Nem kell megváltoztatni a jelenlegi utcaneveket? 
 
Koncz Anita jegyző: A rendelet hatálybalépését követően indított ügyekben kell alkalmazni a 
szabályokat, a jelenleg fennálló állapotot nem érinti. 
 
Ivanovics István polgármester: Javasolja a rendelet-tervezetet társadalmi véleményeztetésre 
bocsátani. 
 
Több kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület minősített többségű szavazással, 7 
igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

55/2013. (IX.23.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Kálló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megismerte és megtárgyalta a 
közterületek elnevezéséről, az elnevezés megváltoztatásáról azok jelöléséről és a 
házszámozás rendjéről szóló rendelet tervezetet és az alábbi határozatot hozza: 

 
1./ A rendelet-tervezetet 30 napra társadalmi egyeztetésre bocsájtja. 
A társadalmi egyeztetés keretében az állampolgárok, a nem állami és önkormányzati 
szervek, szervezetek (véleményezésre jogosultak) véleményt nyilváníthatnak: 
a) az önkormányzat honlapján a rendelet-tervezet véleményezéséhez kialakított 
oldalon megadott elektronikus levélcímen, 
b) hagyományos módon írásban, papíralapon. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: jegyző 

 
2./ A beérkezett vélemények megismerése után, azokat hasznosítva a Képviselő-
testület a javaslatot ismételten megtárgyalja. 

 
Határidő: a Képviselő-testület következő testületi ülése 
Felelős: polgármester 
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7./ napirendi pont 
Közterületek filmforgatási célú használatának díjáról szóló rendelet megalkotása 
(Előterjesztés és az elfogadott rendelet a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
 
Koncz Anita jegyző: A képviselő-testületnek kellene eldönteni, hogy bizonyos kérdéseket, 
hogyan szabályozzanak le a helyi rendeletben. Megfelelő-e a 30 napos forgatási időtartam, 
engedélyezzék-e a forgatást vasárnapra vagy ünnepnapra, napközben hánytól hány óráig 
forgathassanak, engedélyezzék-e az éjszakai forgatást? Mennyi legyen a díj? Legyen-e 
díjkedvezmény vagy mentesség?  
 
Balla Jánosné képviselő: Be van határolva a napok száma, hogy hány napig lehet forgatni? 
 
Koncz Anita jegyző: Nincs törvényileg behatárolva a forgatási napok száma, a települési 
önkormányzatok határozhatják meg 
 
Czeba Katalin alpolgármester: A tervezet szerinti 30 napos forgatási időtartamot 
engedélyezzenek, naponta 7-22 óra közötti időtartamban. Hétvégén is biztosítsák a forgatás 
lehetőségét, kedvezmény is legyen. 
 
Balla Jánosné képviselő: Egyetért a javaslattal. 
 
Koncz Anita jegyző: Már csak a díjról kellene döntést hozni. Megfelelőnek tartja-e a 
képviselő-testület a rendelet-tervezet szerinti díjat? Nem írt bele a tervezetbe túl magas díjat, 
mert úgy gondolja, hogy a városok esetében megállapított díjnál nem célszerű magasabb díjat 
meghatározni. 
 
Balla Jánosné képviselő: Javasolja a tervezet szerinti díjtételeket, de kéri, hogy a stábparkolás 
ingyenes legyen. 
 
Ivanovics István polgármester: Javasolja az előterjesztett módosításokkal elfogadni a 
filmforgatás díjáról szóló rendeletet. 
 
Több kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület minősített többségű szavazással, 7 
igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül megalkotta 14/2013.(X.01.) 
önkormányzati rendeletét a Közterületek filmforgatási célú használatának díjáról szóló 
rendeletet. 
 
8./ napirendi pont 
Házszámrendezéssel kapcsolatos 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
 
Koncz Anita jegyző: A szeszfőzdét már régebben bejegyezték a földhivatalba, rendelkezett 
már házszámmal. Mikor a mellette újonnan épült lakóház került felvitelre, akkor valamilyen 
okból azt is Gárdonyi u. 1. számnak szerepeltették. Két azonos házszám nem lehet, ezért 
javasolja, hogy a rendszerbe később felvitt házszám 1/A legyen. 
A képviselő-testületnek döntést kell hozni erről, hogy a földhivatalnál át tudják vezetni a 
változást. 
 
Balla Jánosné képviselő: A Gárdonyi utcában nincsenek házszámok? 
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Koncz Anita jegyző: Természetesen vannak házszámok, ez a probléma egyedi eset, amelyről 
most szereztünk tudomást. 
 
Több kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület egyszerű többségű szavazással, 7 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 
 56/2013. (IX.23.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Kálló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a házszám 
rendezéssel kapcsolatos javaslatot és az alábbiak szerint határoz: 
 
Kálló, Gárdonyi utca 571/3/A hrsz-ú ingatlan házszáma: 1. 
Kálló, Gárdonyi utca 570 hrsz-ú ingatlan házszáma: 1/A. 

 
9./ napirendi pont 
Pásztó Kistérség Többcélú Társulás vagyonmegosztása és a beszámolók elfogadása 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
 
Ivanovics István polgármester: Nem javasolja elfogadni a Kistérség által megküldött 
vagyonmegosztást, mert azt tartalmazza, hogy a kintlévőségeket is lakosságarányosan kell 
megfizetni. 
 
Koncz Lajosné képviselő: Ezek milyen kintlévőségek? 
 
Ivanovics István polgármester: Legfőképp a szociális ellátórendszerhez kapcsolódik. 
Pásztónak is több mint 11 millió forintos kintlévősége van. 
 
Balla Jánosné képviselő: Nem hiszi, hogy utólag ebből a pénzből be fog valami folyni. 
 
Ivanovics István polgármester: A Kistérség szerint gátoljuk őket a munkában, mivel nem 
fogadtuk még el a megállapodást. Kálló csak a belső ellenőrzéssel volt benne a társulásba, a 
szociális alapellátással nem léptek be. 
Benne vannak az orvosi rendszerbe is, a gépjárműnek 11 község a tulajdonosa és Héhalom az 
üzembentartója. 
Úgy gondolta a nyolc község, hogy megvásárolnák az egyik kisbuszt, úgy, hogy minden 
egyéb követelésükről lemondanának. Amelyik község nem tud beszállni a vásárlásba, annak a 
részarányát megvásárolná Kálló Község Önkormányzata. Körülbelül 7800 fő érintett ebben, 
mely természetesen a települések lakosságarányában kerülne szétosztásra. Ezt a gépjárművet 
2014.04.14-ig üzemeltetési kötelezettség terheli, melyet természetesen át kellene vállalni, ezt 
követően eladásra is kerülhet. 
 
Balla Jánosné képviselő: Hány személyes az autó? 
 
Ivanovics István polgármester: 28 személyes a kisbusz. Véleménye szerint 8 millió forintért 
eladható. 
 
Koncz Lajosné képviselő: Úgy gondolja, hogy ezen csak nyerhet az önkormányzat. 
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Balla Jánosné képviselő: 2014 után meg lehetne tartani közös tulajdonba a gépjárművet, 
amelyik önkormányzat be akar szállni a közös tulajdonba az csatlakozik, el lehet osztani 
egymás között, hogy ki mikor használja. 
 
Ivanovics István polgármester: Palotásnak, Vanyarcnak és Kállónak kellene a kisbusz, Szirák 
eldönti, hogy mit akar. 
 
Balla Jánosné képviselő: Nehogy az legyen, hogy elfogadja az önkormányzat a beszámolót, és 
majd nem tud belőle kilépni. 
 
Ivanovics István polgármester: Levelet írt Pásztó Kistérség Többcélú Társulásának 8 
önkormányzat közösen. 
 
Balla Jánosné képviselő: Mit tartalmazott a levél? Szeretné felolvasni. 
„Tisztelt Polgármester Úr! 
A Pásztói Kistérségi Többcélú Társulás 2013. június 30-ával megszűnt. Az erről szóló 
megállapodást minden érintett önkormányzat képviselője aláírta. A megszüntetéssel együtt 
nem sikerült megállapodást kötnünk a vagyonmegosztásról. Ennek okát az eltérő érdekeltségi 
viszonyokban, a képviselőtestületek összetételében és hozzáállásában jelölhetjük meg. 
Tisztában vagyunk azzal, hogy konszenzuson alapuló vagyonmegosztásnak nincsen 
alternatívája. Éppen ezért valamennyi érintett polgármesternek és képviselő-testületnek arra 
kell törekednie, hogy mindenki számára elfogadható kompromisszumos megoldás szülessen. 
Éppen ezért javasoljuk az alábbi megoldási alternatíva végiggondolását. 
1. A kistérségi közmunkaprogram keretében beszerzett eszközök kerüljenek az érintett 
települések tulajdonába. 
2. Az oktatási intézmények eszközparkjának bővítésére és korszerűsítésére elnyert pályázati 
támogatásból beszerzett eszközök (nyelvi labor, számítógépek egyéb szemléltető eszközök 
stb.) tulajdonosai az érintett települési önkormányzatok legyenek. 
3. Az ügyeleti szolgálatokhoz vásárolt gépkocsik és egyéb eszközök tulajdonosi jogát a 
pásztói és héhalmi ügyelethez tartozó önkormányzatok kapják meg. A gépjárművek 
üzembentartója a pásztói, illetve a héhalmi önkormányzat legyen. 
4. A kistérségi munkaszervezet által használat irodák   és a kapcsolódó kiszolgáló 
létesítmények a bútorzat, a berendezés lakosságarányosan kerüljön a 26 település tulajdonába. 
5. A két autóbusznak ugyancsak a 26 település legyen a tulajdonosa. 
 
Véleményünk szerint ez a megosztási javaslat valamennyi önkormányzat számára 
elfogadható. 
A megegyezés elősegítésének szándékával felvetjük a másik megoldási lehetőséget is, 
amelynek lényege az alábbi. 
 
Jelen levelet aláíró önkormányzatok kapják meg a T 65.4350 – IVECO C/E4 típusú autóbusz 
tulajdonjogát a 2014. április 15-ig fennálló üzemeltetési kötelezettséggel együtt. 
Ennek ellentételezéseként lemondanánk a kistérségi épületingatlanban, berendezési 
tárgyaiban, valamint az ISUZU Euro Tarquise típusú autóbuszban lévő tulajdonrészünkről a 
többi önkormányzat javára. 
 
Tájékoztatjuk, hogy a megállapodás tervezetet, melyet részünkre elküldött elfogadni nem 
tudjuk. Különösen nem a 4. fejezet 3. pontjában megfogalmazottakat, amely szerint 
„ugyancsak lakosságarányosan kell rendezni a hiányt legkésőbb 2013. november 30-ig” 
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Azok az önkormányzatok, amelyeknek nincs tartozása, nem vállalhatják át mások fizetési 
kötelezettségeit. 
Javasoljuk, hogy a pénzügyi elszámolás önkormányzatonként történjen meg és ne képezze az 
általános vagyonmegosztás tárgyát. 
 
Tisztelt Polgármester Úr! 
 
Kérjük, hogy javaslatainkat a többi önkormányzattal együttesen gondolják végig, ha 
szükséges tartsanak egyeztetést. Mindannyiban felelősek vagyunk a korrekt, valamennyi 
önkormányzat érdekeit figyelembe vevő vagyonmegosztásért. Természetesen a felelősség 
nem lehet azonos, hisz az önkormányzatok eltérő nagyságrendet, ebből fakadóan különböző 
mértékű döntési kompetenciát képviselnek.” 
 
Balla Lászlóné képviselő: Az ügyeleti rendszer akkor marad úgy, ahogy eddig volt. 
 
Balla Jánosné képviselő: Akkor mindenről lemond az önkormányzat, csak a kisbuszról nem. 
 
Ivanovics István polgármester: Igen, ezt szavaznák most meg. 
 
Balla Jánosné képviselő: Ezeknek az önkormányzatoknak nincs tartozása? 
 
Ivanovics István polgármester: Vannak kintlévőségek, de külön-külön kellene minden 
önkormányzattal megegyezni. 
Választ még nem kaptak a levélre, biztos, hogy nem is fogják elkapkodni. 
Kéri elfogadni a kistérségi társulás féléves beszámolóját, a vagyonmegosztást a Kistérség által 
kiküldött feltételekkel nem javasolja elfogadni. 
 
Több kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület minősített többségű szavazással, 7 
igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatokat hozta: 
 
 57/2013. (IX.23.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Kálló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Pásztó Kistérség Többcélú 
Társulás 2013. I. félévi beszámolóját elfogadja 

 
 58/2013. (IX.23.) számú képviselő-testületi határozat 
 

1. Kálló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Pásztó Kistérség Többcélú 
Társulásának vagyonmegosztásáról szóló megállapodást nem fogadja el. 
Különösen nem a 4. fejezet 3. pontjában megfogalmazottakat, amely szerint 
„ugyancsak lakosságarányosan kell rendezni a hiányt legkésőbb 2013. november 30-
ig.” 
 
2. A képviselő-testület javasolja, hogy a pénzügyi elszámolás önkormányzatonként 

történjen meg és ne képezze az általános vagyonmegosztás tárgyát. 
 

3. Fenti feltétel teljesülése esetén a képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és 
a jegyzőt, valamint a pénzügyi ellenjegyzőt a megállapodás aláírására. 
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10./ napirendi pont 
ÉRV. Zrt. részvény vásárlásával kapcsolatos 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
 
Ivanovics István polgármester: ÉRV Zrt. részvény vásárlására van lehetőség, 10.000.-Ft 
névértékűt lehet venni 28.500.-Ft-os áron. Szavazati joggal jár, egy szavazatot ér. 
 
Balla Jánosné képviselő: Valamilyen részvényt kibocsátottak, és azt meg lehet vásárolni? 
 
Ivanovics István polgármester: Az egész rendszert felértékeltették, abból jött ki az összeg. 
Testületi döntést kell hozni a vásárlásról, egyelőre egy részvényt lehet vásárolni. 
 
Balla Jánosné képviselő: Ezt a lehetőséget csak önkormányzatoknak ajánlották fel? Mit lehet 
vele érni? 
 
Ivanovics István polgármester: Azt, hogy van az önkormányzatnak egy szavazati joga. 
 
Balla Jánosné képviselő: Meg lehet vásárolni a szavazati jogot? 
 
Ivanovics István polgármester: Most csak egy részvényt lehet venni. 
 
Balla Jánosné képviselő: Kálló községnek hány szavazati joga van? 
 
Ivanovics István polgármester: A Dél-Nógrádi Vízműnél volt 432, ehhez képes Pásztónak 
9200, de ez már nem él. 
 
Balla Jánosné képviselő: A régi szavazati jogot elvették, és minden önkormányzatot indít egy 
szavazati joggal? 
Javasolja, hogy vásárolják meg a most felajánlott egy részvényt, a későbbiekben majd 
meglátják, hogy alakul. 
 
Ivanovics István polgármester: Javasolja a képviselő-testületnek, hogy vásárolják meg az egy 
darab 10.000.-Ft névértékű részvényt. 
 
Több kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testületi minősített többségű szavazással. 7 
igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 59/2013. (IX.23.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Kálló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete szándékát fejezi ki az ÉRV. 
Északmagyarországi Regionális Vízművek Zrt.-ben való részesedés megszerzésére 
egy darab tagsági jogot megtestesítő „A” típusú részvény megvásárlásával a Magyar 
Nemzeti Vagyonkezelő Zrt-től 10.000 Ft névértéken, 28.500 Ft vételáron. 
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A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az adásvételi szerződés 
megkötésére. 
A Képviselő-testület a vételár fedezetét a költségvetésből biztosítja. 
 
Határidő: a közlésre azonnal 
Felelős: polgármester 

 
11./ napirendi pont 
Önkormányzati lakás bérbeadásával kapcsolatos 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
 
Ivanovics István polgármester: Az igazgató úr kérte, hogy biztosítsanak önkormányzati 
lakásbérletet a szeptembertől alkalmazott pedagógusoknak. Egy pedagógusi lakásigény 
érkezett be, a Kálló, Rákóczi u. 1/A. szám alattira lakásra. 
Javasolja az önkormányzati lakás bérbeadását a kérelmezőnek. 
 
Czeba Katalin alpolgármester: Javasolja, hogy ha jön a fűtésszerelő, akkor az összes 
szolgálati lakás gázfűtését ellenőriztessék át. 
 
Ivanovics István polgármester: Kért árajánlatot az Arany János utcai szolgálati lakás 
fűtésszerelésére, kb. 500-550 ezer forintba fog kerülni. 
 
Kapás Antalné képviselő: A könyvtár épületében már csak egy gázkonvektor működik, de 
jelzi, hogy gázszag van. 
 
Balla Jánosné képviselő: Mivel önkormányzati lakásokról van szó, ha valami baj történik az 
önkormányzatot teszik felelőssé. Javasolja, hogy az összes önkormányzati lakást és az 
önkormányzati intézmények gázberendezéseit ellenőriztessék át. A későbbiekben ez a bérlő 
kötelessége legyen. 
 
Ivanovics István polgármester: Minden helyen meg fog történni az ellenőrzés. 
 
Több kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület egyszerű többségű szavazással, 7 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 
 60/2013. (IX.23.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Kálló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Dojcsákné Bártfai Ilona 
kérelmét megtárgyalta és úgy határoz, hogy a Kálló, Rákóczi utca 1/A. szám alatti 
önkormányzati lakást bérbe adja részére 2013. szeptember 01-től havi 5.324.-Ft 
összegben. 

 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert  a bérleti szerződés aláírására. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Ivanovics István polgármester 
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12./ napirendi pont 
Iskolai étkeztetéssel kapcsolatos 
 
Ivanovics István polgármester: Az iskolában étkező napközis gyermekek étkeztetését az 
önkormányzatnak kell megoldani, mert akik eddig étkeztettek, azok már a KLIK 
alkalmazásában állnak. Most úgy gondolja, hogy az óvodai alkalmazottaknak kellene 
biztosítani az étkeztetést, majd meglátják, hogy alakul. 
 
 
13./ napirendi pont 
Bursa Hungarica 
 
Ivanovics István polgármester: Már évek óta lehetőség van a településen Bursa Hungarica 
pályázat benyújtására. Az idén is javasolja a csatlakozást az ösztöndíjrendszerhez. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület egyszerű többségű szavazással, 7 igen 
szavazattal, ellenszavazat  
 
 
 61/2013. (IX.23.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Kálló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határoz, hogy csatlakozik a 
Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2014. évi 
fordulójához. Ennek érdekében: 
 

1./ Elfogadja az ösztöndíjpályázat Általános Szerződési Feltételeit valamint a 
csatlakozásról szóló nyilatkozatot és felhatalmazza a polgármestert annak 
aláírására. 
2./ Közzéteszi az „A” típusú pályázati kiírást a felsőoktatási hallgatók számára, 
valamint a „B” típusú pályázati kiírást a felsőoktatási tanulmányokat kezdeni 
kívánó fiatalok számára. 

A képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a csatlakozási nyilatkozat megküldéséről 
gondoskodjon. 
 
Határidő: 2013. október 10. 
Felelős: jegyző 

  
 
14./ napirendi pont 
Óvodai csoportlétszám túllépésének engedélyezése 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
 
 
Koncz Anita jegyző: Az idei évben ismét szükségszerű az óvodai csoportok maximális 
létszáma túllépésének engedélyezése, mivel ebben az évben is sok az óvodás korú gyermek. A 
maximális csoportlétszám 25 fő, ezt javasolja 10 %-al megemelni. 
Az óvodai alapító okirat módosítására nincs szükség, mert tartalmazza a megemelt létszámot. 
Javasolja elfogadni a maximális csoportlétszám túllépését. 
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Kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület egyszerű többségű szavazással, 7 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 
 62/2013. (IX.23.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Kálló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a nemzeti köznevelésről szóló 
2011. évi CXC. törvény 25. § (7) alapján a Kállói Napraforgó Óvoda négy csoportja 
vonatkozásában engedélyezi a csoportba felvehető maximális gyermeklétszám 10 %-
kal történő megemelését a 2013/2014-es nevelési évben. 
 
A maximális csoportlétszám emelése nem indokolja a foglalkoztatotti létszám 
emelését. 
A működési feltételekhez szükséges forrásokat a 2013. évi intézményi költségvetési 
biztosítja. 
 
Felelős: óvodavezető 
              polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 
15./ napirendi pont 
Működőképesség megőrzését szolgáló 2013. évi kiegészítő támogatás benyújtásáról 
 
Ivanovics István polgármester: Az önkormányzatoknak működőképességük megőrzését 
szolgáló kiegészítő támogatás benyújtására van lehetőség. Nem biztos, hogy nyer a pályázat, 
de véleménye szerint meg kellene próbálni. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület egyszerű többségű szavazással, 7 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:  
 
 
  63/2013. (IX.23.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Kálló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a 39/2013. 
(VII.31.) BM rendelet alapján az önkormányzat működőképessége megőrzését 
szolgáló kiegészítő támogatásra nyújt be igényt. 
 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a támogatási igény aláírására. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2013. szeptember 30. 
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Több napirend nem volt, a polgármester megköszönte a megjelenést és a testületi ülést 
bezárta. 
 
 
 
 
                                                                         kmf. 
 
 
 
 
                 Ivanovics István                                                       Koncz Anita 
                    polgármester                                                              jegyző 
 
 
 
 
 
 
                                        Balla Lászlóné                 Kapás Antalné 
                                                jegyzőkönyv-hitelesítők 


